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Szanowni Państwo! 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku zwraca się z prośbą o merytoryczne i cenowe 

przygotowanie oferty zorganizowania 1 dniowego szkolenia w formie wykładu pt. „Zamówienia 

publiczne”. W szkoleniu udział wezmą pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Białymstoku, a łączna liczba uczestników ok. 11 osób. Planowany termin szkolenia 1 dzień 

roboczy do 30 kwietnia 2016 r. Miejsce szkolenia: sala konferencyjna/wykładowa na terenie miasta 

Białystok. 

Celem szkolenia jest pogłębienie wiedzy w zakresie stosowania ustawy prawo zamówień 

publicznych przy rozliczaniu projektów współfinansowanych z funduszy unijnych. 

Zakres tematyczny szkolenia powinien obejmować m.in.: 

 Nowelizacja przepisów dotyczących zamówień publicznych;  

 Zamówienia publiczne w kontekście rozliczania projektów (wnioski o płatność) z punktu 

widzenia opiekuna projektu w Instytucji Pośredniczącej PO WER: 

 jak prawidłowo przeprowadzić postępowanie (uczciwa konkurencja, jawność  

postępowania), 
 wybór odpowiedniej procedury udzielenia zamówienia, 

 właściwe prowadzenie procedur,  

 szacowanie wartości zamówienia,  

 opis przedmiotu zamówienia,  

 wybór trybu zamówienia, 

 nieprawidłowości w szacowaniu i opisie przedmiotu zamówienia, 

 co powinno zawierać „Zapytanie ofertowe - kryteria oceny ofert, 

 w jaki sposób opublikować zapytanie ofertowe,  

 wybór najkorzystniejszej oferty; 

 Tryb zamówienia z wolnej ręki - schemat postępowania; 

 Zamówienia o wartości przekraczającej 20 tys. zł (netto), m. in. w kontekście 

dokonywania rozeznania rynku (dokumentacja potwierdzająca rozeznanie rynku) oraz 

stosowania konkurencyjnych procedur (dokumenty z przeprowadzonego postępowania 

konkurencyjnego lub dokumenty potwierdzające zwolnienie z zastosowania tego trybu 

(np. w przypadku trybu z wolnej ręki);  

 Zasada konkurencyjności przy zamówieniach w ramach realizacji projektów EFS;  

 Przykłady praktyczne. 

Prosimy o przedstawienie kalkulacji cenowej przedmiotowego szkolenia z uwzględnieniem 

łącznego kosztu przeprowadzenia szkolenia w skład, którego wchodzi: opracowanie programu 

szkolenia, materiałów szkoleniowych w wersji papierowej, certyfikatów oraz raportu 

poszkoleniowego, zapewnienie sali wykładowej/konferencyjnej na terenie miasta Białystok 

wyposażonej w sprzęt i pomoce dydaktyczne umożliwiające prawidłową realizację szkolenia,  

http://wupbialystok.praca.gov.pl/


a także bezpieczne i higieniczne warunki uczestnictwa w szkoleniu oraz serwisu kawowego dla 

wszystkich uczestników szkolenia.  

Prosimy o dołączenie do oferty aktualnego wyciągu z KRS, ewidencji działalności 

gospodarczej lub innego dokumentu potwierdzającego formę i charakter prowadzonej 

działalności, wraz z danymi osób upoważnionych do podejmowania decyzji wiążących w imieniu 

firmy. 

Informujemy, iż szkolenie będzie finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa VI Działanie 6.1 Pomoc Techniczna 

 PO WER oraz ze środków Funduszu Pracy, co jest równoznaczne z tym, że szkolenie jest 

finansowane w całości ze środków publicznych. 

Prosimy również o przedstawienie CV zaproponowanego trenera posiadającego zarówno 

dużą wiedzę jak i przejrzystą formę przekazu, a także doświadczenie w zakresie realizacji 

szkoleń z zamówień publicznych stanowiących temat szkolenia oraz programu szkolenia. 

Ofertę prosimy przesyłać: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl do dnia 11 kwietnia 2016 r. do 

godz. 15
00

. 

W razie pytań prosimy o kontakt z Panią Grażyną Rojecką: tel. 85/ 74 97 211, mail: 

grazyna.rojecka@wup.wrotapodlasia.pl 
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Jarosław Sadowski 

 

                   Wicedyrektor ds. Rynku Pracy 

                w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku 
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